Órgãos Reguladores referentes aos Mercados. 

Artigo 4º A Companhia terá prazo indeterminado de duração. 

CAPÍTULO II 

Capital Social e Ações 

Artigo 5º O capital social inteiramente subscrito e integralizado em moeda corrente 

nacional é de R$ 16.286.798,00  (dezesseis milhões, duzentos e oitenta e seis mil, 

setecentos e noventa e oito reais), representado por 16.286.798(dezesseis milhões, 

duzentos e oitenta e seis mil, setecentos e noventa e oito) ações ordinárias, todas 

nominativas e sem valor nominal.  

Parágrafo Único As ações são indivisíveis em relação à Companhia e cada ação 

conferirá a seu titular 1 (um) voto nas deliberações da Assembleias Geral. 

Artigo 6º A Companhia está autorizada a aumentar o seu capital social até o limite de